
＜２３－１８＞  

２０２３年０６月 

 

先生各位 

 

 

「ＨＩＶｰ１抗体（確認試験）（ウエスタンブロット法）」 

検査受託中止のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、標記項目につきまして、ガイドライン推奨項目の新規受託開始に伴

い受託中止させていただきますのでご案内申し上げます。 

なお、新規受託項目につきましては、INFORMATION＜23-17＞をご参照くださ

い。 

先生方にはご迷惑をおかけいたしますが､事情をご賢察の上、何卒ご高承賜り 

ますようお願い申し上げます。 

             

                                   謹白 

 

記 

 

■対象項目： 

 

 

 

■最終受付日： 

２０２３年  ６月  ３０日（金） 

 

以上 

 

項目 

コード 
検査項目名 中止理由 

２３１１ ＨＩＶ-１抗体（ウエスタンブロット法） 
ガイドライン推奨項目の 

新規受託開始 


